ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI

Số:          /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Xoài, ngày       tháng 12 năm 2025
V/v thực hiện niêm yết các
Quyết định của Bộ Công an

Kính gửi:
- Công an phường;
- Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Thực hiện Công văn số 3243/CAT-PC06 ngày 15/12/2025 của Công an

tỉnh về việc sao gửi Quyết định số 9213/QĐ-BCA ngày 14/11/2025 về việc Ban
hành quy trình nội bộ, quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh
vực cấp, quản lý căn cước thuộc thẩm quyền giải quyết của Bộ Công an và
Quyết định số 9354/QĐ-BCA-C06 ngày 20/11/2025 về việc công bố danh mục
thủ tục hành chính trong lĩnh vực đăng ký, quản lý cư trú thuộc phạm vi chức
năng quản lý nhà nước của Bộ Công an.

Qua xem xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường yêu cầu:
1. Công an phường, Trung tâm Phục vụ hành chính công thực hiện niêm

yết công khai Quyết định số 9213/QĐ-BCA ngày 14/11/2025 và Quyết định số
9354/QĐ-BCA-C06 ngày 20/11/2025 của Bộ Công an nêu trên.

2. Công an phường chủ động triển khai, thực hiện các Quyết định nêu trên
đúng quy định.

(Gửi kèm: Công văn số 3243/CAT-PC06 ngày 15/12/2025 của Công an
tỉnh Đồng Nai; Quyết định số 9213/QĐ-BCA ngày 14/11/2025, Quyết định số
9354/QĐ-BCA-C06 ngày 20/11/2025 của Bộ Công an)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND phường;
- LĐVP, CVNC;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T17:54:11+0700
	Đồng Nai
	Trần Vũ Khương<khuongtv.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T19:21:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Dương Hoài Pha<phadh.txct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T20:08:01+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI<dongxoai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T20:08:14+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI<dongxoai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T20:08:34+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI<dongxoai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!